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NZC deel 1
Hattem, 30-9-2023

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
30-9-2023 - 15:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
30-9-2023 - 15:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aquapoldro 1 Aquapoldro 2:08.53 2:05.96
Fabian, BRUIL 09 30.11 Koen, STEVENS O'REILLY 08 33.43
Barna, ESMAT 10 33.04 Giano, SPOOR 09 29.38

2. Flevo 1 Flevo NT 2:21.33
Robin, van AS 08 32.00 Guus, PIJL 09 33.32
Lukas, van VEEN 10 35.87 Alon, MEIJER 09 40.14

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
30-9-2023 - 15:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
30-9-2023 - 15:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aquapoldro 1 Aquapoldro NT 5:05.59
Robin, van BEEK 09 33.40 1:11.53 Noa, SMEDES 10 41.97 1:26.54
Lisanne, UIL 10 38.03 1:20.14 Tessa, ZEVENBERGEN 10 30.98 1:07.38

2. De Hokseberg 1 De Hokseberg 5:24.61 5:10.53
Julia, BOS 09 32.04 1:06.93 Joyce, VIETS 09 40.19 1:22.80
Rinna, LEUSINK 09 40.02 1:23.02 Neomi, VISCH 11 38.02 1:17.78

Programmanr. 5 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
30-9-2023 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
30-9-2023 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Alex, VERMEULEN Aquapoldro 2:10.00 198905811 2:14.11 30.29 1:03.98 1:39.55 2:14.11
2. Renzo, MEESTER Flevo 2:20.37 200202897 2:19.03 30.57 1:05.03 1:42.52 2:19.03
3. Delano, WEIJN Aquapoldro 2:20.43 200003965 2:19.63 30.66 1:05.36 1:42.16 2:19.63
4. Declan, DROST De Hokseberg 2:27.20 200100203 2:23.76 33.15 2:23.76
5. Gerco, KWAKKEL Z&PC Hatto-Heim 2:29.52 199800847 2:23.79 32.31 1:08.48 1:46.78 2:23.79
6. Nathan, POLS De Hokseberg 2:39.56 200504127 2:25.56 32.71 1:09.84 1:48.67 2:25.56
7. Pieter, BUITELAAR Flevo 2:46.74 197601693 2:27.33 32.12 1:09.73 1:49.49 2:27.33
8. Rik, AGTERHUIS Z&PC Hatto-Heim 3:02.29 200502017 2:28.00 33.24 1:11.14 1:50.56 2:28.00
9. Ruben, BELDMAN De Hokseberg 2:35.59 200503575 2:30.73 32.62 1:09.81 1:49.91 2:30.73

10. Carsten, BRUININK Noord-Veluwe 2:29.28 200303861 2:31.60 34.25 1:13.54 1:53.92 2:31.60
11. Lars, BRUININK Noord-Veluwe 2:30.39 200303865 2:34.01 34.31 1:14.24 1:55.32 2:34.01
12. Ruben, DRIESSEN Z&PC Hatto-Heim 2:30.65 200101659 2:34.48 33.58 1:11.22 1:52.65 2:34.48



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to ZPC Hatto Heim 1-10-2023 12:20 - pagina 2

NZC deel 1
Hattem, 30-9-2023

Programmanr. 7 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
30-9-2023 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 8 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
30-9-2023 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rianne, van RIJSSEN Noord-Veluwe 2:24.62 199702360 2:29.18 2:29.18
2. Mylène, VELDHUIS Aquapoldro 2:21.01 199902708 2:31.25 33.88 1:11.74 1:51.98 2:31.25
3. E., GROOTHUISMINK De Hokseberg 2:32.76 200400150 2:37.48 35.04 1:16.00 1:57.75 2:37.48
4. Manon, BULTMAN De Hokseberg 2:49.06 200304214 2:41.03 35.18 1:14.37 1:57.65 2:41.03
5. Bernadette, BARON Aquapoldro 2:30.00 199601612 2:41.76 36.01 1:16.30 1:59.44 2:41.76
6. Esther, KUHLMAN Aquapoldro 2:21.67 199606870 2:42.27 36.38 1:16.53 1:59.48 2:42.27
7. Marieke, HAAFKES Aquapoldro 2:34.76 200104348 2:44.69 34.36 1:15.85 1:59.63 2:44.69
8. Sara, METZGER De Hokseberg 3:05.83 200600262 2:44.86 37.27 1:19.19 2:03.27 2:44.86
9. Marit, BROUWER Z&PC Hatto-Heim 2:46.10 200501626 2:47.68 38.40 1:20.64 2:03.92 2:47.68

10. Anna, van der VEEN Flevo 3:12.17 200803150 2:52.59 40.90 1:26.48 2:11.68 2:52.59
11. Kelly, BOSMAN Z&PC Hatto-Heim 2:43.59 199900612 2:53.18 37.77 1:21.18 2:06.73 2:53.18
12. Chantal, VELDHUIS Aquapoldro 2:59.82 200102434 2:59.50 41.03 1:25.77 2:13.30 2:59.50
13. Sophie, NIJ BIJVANK Z&PC Hatto-Heim NT 200405984 3:07.88 40.44 1:28.42 2:18.63 3:07.88
14. Evi, de WIT Flevo 3:19.12 200804326 3:31.15 3:31.15

Programmanr. 9 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
30-9-2023 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Barna, ESMAT Aquapoldro 3:07.24 201000125 3:04.39 40.90 1:27.01 2:20.43 3:04.39
2. Lukas, van VEEN Flevo NT 201002395 3:16.94 47.01 1:35.66 2:31.34 3:16.94
3. Bram, van PUTTEN De Hokseberg NT 201101097 3:26.93 43.86 1:35.14 2:38.10 3:26.93
4. Sjors, PIJL Flevo 3:51.29 201100865 3:34.62 51.67 1:48.90 2:48.22 3:34.62

AFGEM Serge, BAAK Aquapoldro NT 201002981
AFGEM T., van BRUGGEN Flevo NT 201000113

Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
30-9-2023 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Neomi, VISCH De Hokseberg 3:45.52 201101482 3:27.41 45.23 1:38.43 2:41.79 3:27.41
2. Femke, MANDEMA Flevo 3:50.23 201100396 3:38.50 48.22 1:45.15 2:48.67 3:38.50
3. Lisa, BERNARD Aquapoldro NT 201102660 3:53.51 50.48 1:50.43 2:59.10 3:53.51

DIS Maud, LAMFERS Aquapoldro NT 201201350
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Lianne, LAMMERS Aquapoldro NT 201102374
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 11 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
30-9-2023 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Thijs, PIJL Flevo 2:28.85 200601979 2:21.47 32.29 1:08.22 1:44.94 2:21.47
2. Fabian, BRUIL Aquapoldro 2:47.69 200900533 2:29.51 33.15 1:10.27 1:49.50 2:29.51
3. Stijn, KROL Aquapoldro NT 200804011 2:30.36 34.01 1:10.69 1:51.06 2:30.36
4. Chiel, POLS De Hokseberg 2:48.78 200700381 2:42.14 36.23 1:17.26 2:00.96 2:42.14
5. Daniel, MEIJER Flevo 3:40.54 200603643 3:39.76 42.51 1:35.96 2:37.38 3:39.76
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NZC deel 1
Hattem, 30-9-2023

Programmanr. 12 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
30-9-2023 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Fréderique, BEENEN Aquapoldro 2:41.92 200804444 2:34.50 35.09 1:15.36 1:56.69 2:34.50
2. Robin, van BEEK Aquapoldro 2:48.58 200903518 2:43.93 35.41 1:17.17 2:01.45 2:43.93
3. Maartje, WALSTRA De Hokseberg 2:56.74 200702160 2:49.40 38.82 1:23.24 2:08.56 2:49.40
4. Norah, ROOS Aquapoldro 3:15.34 200704730 3:09.63 41.65 1:29.08 2:19.42 3:09.63
5. Lieke, MANDEMA Flevo 3:24.81 200803138 3:25.50 45.43 1:38.36 2:33.02 3:25.50
6. Silke, WOLTHERS De Hokseberg 3:55.90 200804786 3:43.44 53.20 1:50.99 2:50.14 3:43.44

DIS Libella, HODES Z&PC Hatto-Heim 3:31.74 200903134
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 13 Jongens, 400m vrije slag Junioren 4 en jonger
30-9-2023 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Giano, SPOOR Aquapoldro 5:45.17 200900655 5:38.08
50m: 35.17 35.17 150m: 2:59.45 1:43.47 250m: 3:27.49 44.29 350m: 4:55.19 43.94

100m: 1:15.98 40.81 200m: 2:43.20 300m: 4:11.25 43.76 400m: 5:38.08 42.89

2. Robin, van AS Flevo 6:03.86 200803661 5:46.94
50m: 38.38 38.38 150m: 2:05.77 44.67 250m: 3:37.37 45.47 350m: 5:04.34 44.61

100m: 1:21.10 42.72 200m: 2:51.90 46.13 300m: 4:19.73 42.36 400m: 5:46.94 42.60

3. Guus, PIJL Flevo 6:20.97 200900691 5:56.38
50m: 39.15 39.15 150m: 2:08.59 45.70 250m: 3:40.15 45.51 350m: 5:11.87 45.63

100m: 1:22.89 43.74 200m: 2:54.64 46.05 300m: 4:26.24 46.09 400m: 5:56.38 44.51

4. Koen, STEVENS O'REILLY Aquapoldro NT 200803657 6:00.92
50m: 38.89 38.89 150m: 2:10.03 46.77 250m: 3:44.03 46.99 350m: 5:17.02 46.15

100m: 1:23.26 44.37 200m: 2:57.04 47.01 300m: 4:30.87 46.84 400m: 6:00.92 43.90

5. Alon, MEIJER Flevo 8:26.15 200901551 8:15.54
50m: 51.26 51.26 150m: 2:54.56 1:00.96 250m: 5:02.52 1:04.51 350m: 7:10.90 1:04.22

100m: 1:53.60 1:02.34 200m: 3:58.01 1:03.45 300m: 6:06.68 1:04.16 400m: 8:15.54 1:04.64

Programmanr. 14 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 4 en jonger
30-9-2023 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia, BOS De Hokseberg 5:55.35 200900184 5:22.58
50m: 36.51 36.51 150m: 1:59.04 42.01 250m: 3:22.90 42.17 350m: 4:46.14 41.63

100m: 1:17.03 40.52 200m: 2:40.73 41.69 300m: 4:04.51 41.61 400m: 5:22.58 36.44

2. Tessa, ZEVENBERGEN Aquapoldro 5:45.07 201002662 5:22.95
50m: 36.53 36.53 150m: 1:58.69 41.85 250m: 3:23.16 41.97 350m: 4:46.53 41.68

100m: 1:16.84 40.31 200m: 2:41.19 42.50 300m: 4:04.85 41.69 400m: 5:22.95 36.42

3. Lisanne, UIL Aquapoldro NT 201000296 6:23.14
50m: 40.52 40.52 150m: 2:18.17 50.28 250m: 3:59.91 51.55 350m: 5:39.41 49.65

100m: 1:27.89 47.37 200m: 3:08.36 50.19 300m: 4:49.76 49.85 400m: 6:23.14 43.73

4. Rinna, LEUSINK De Hokseberg 7:07.98 200900226 6:38.37
50m: 42.57 42.57 150m: 2:21.96 50.73 250m: 4:05.16 51.49 350m: 5:46.91 50.59

100m: 1:31.23 48.66 200m: 3:13.67 51.71 300m: 4:56.32 51.16 400m: 6:38.37 51.46

5. Sophie, van der HORST Flevo 7:07.97 201000246 6:47.22
50m: 44.42 44.42 150m: 2:28.41 53.01 250m: 4:16.10 52.69 350m: 6:01.04 50.91

100m: 1:35.40 50.98 200m: 3:23.41 55.00 300m: 5:10.13 54.03 400m: 6:47.22 46.18

6. Noa, SMEDES Aquapoldro NT 201002424 6:54.01
50m: 44.99 44.99 150m: 2:23.08 47.71 250m: 4:15.35 53.59 350m: 5:56.45 48.29

100m: 1:35.37 50.38 200m: 3:21.76 58.68 300m: 5:08.16 52.81 400m: 6:54.01 57.56

7. Vera, STROOBACH Z&PC Hatto-Heim NT 200903832 7:03.17
50m: 46.64 46.64 150m: 2:32.85 54.41 250m: 4:23.75 56.48 350m: 6:14.92 56.46

100m: 1:38.44 51.80 200m: 3:27.27 54.42 300m: 5:18.46 54.71 400m: 7:03.17 48.25

DIS Joyce, VIETS De Hokseberg 6:50.49 200904148 5:48.89
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

50m: 44.04 44.04 150m: 2:24.54 51.53 250m: 4:59.11 1:44.31 350m:
100m: 1:33.01 48.97 200m: 3:14.80 50.26 300m: 400m: 5:48.89
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Hattem, 30-9-2023

Programmanr. 15 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
30-9-2023 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alex, VERMEULEN Aquapoldro 1:06.77 198905811 1:08.18 31.64 1:08.18
2. Delano, WEIJN Aquapoldro 1:09.99 200003965 1:08.57 31.49 1:08.57
3. Renzo, MEESTER Flevo 1:10.76 200202897 1:11.80 33.09 1:11.80
4. Declan, DROST De Hokseberg 1:12.35 200100203 1:12.18 33.12 1:12.18
5. Gerco, KWAKKEL Z&PC Hatto-Heim 1:11.80 199800847 1:13.24 33.74 1:13.24
6. Pieter, BUITELAAR Flevo 1:13.70 197601693 1:14.86 34.32 1:14.86
7. Nathan, POLS De Hokseberg 1:16.78 200504127 1:15.13 34.54 1:15.13
8. Rik, AGTERHUIS Z&PC Hatto-Heim 1:17.88 200502017 1:16.70 33.62 1:16.70
9. Ruben, BELDMAN De Hokseberg 1:19.84 200503575 1:19.22 34.30 1:19.22

10. Ruben, DRIESSEN Z&PC Hatto-Heim 1:17.92 200101659 1:21.41 1:21.41
11. Carsten, BRUININK Noord-Veluwe 1:19.30 200303861 1:21.99 40.42 1:21.99
12. Lars, BRUININK Noord-Veluwe 1:21.03 200303865 1:27.18 42.29 1:27.18
DIS Thijs, de BOER Z&PC Hatto-Heim NT 201102701

VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

Programmanr. 16 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
30-9-2023 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rianne, van RIJSSEN Noord-Veluwe 1:15.10 199702360 1:17.67 36.91 1:17.67
2. Marieke, HAAFKES Aquapoldro 1:19.59 200104348 1:20.29 36.28 1:20.29
3. Esther, KUHLMAN Aquapoldro NT 199606870 1:20.58 36.45 1:20.58
4. Marit, BROUWER Z&PC Hatto-Heim 1:20.83 200501626 1:21.48 38.16 1:21.48
5. E., GROOTHUISMINK De Hokseberg 1:22.37 200400150 1:22.19 37.50 1:22.19
6. Bernadette, BARON Aquapoldro 1:23.30 199601612 1:22.81 38.44 1:22.81
7. Mylène, VELDHUIS Aquapoldro 1:17.31 199902708 1:23.18 38.79 1:23.18
8. Manon, BULTMAN De Hokseberg 1:24.81 200304214 1:24.54 37.36 1:24.54
9. Anna, van der VEEN Flevo 1:24.74 200803150 1:25.07 40.99 1:25.07

10. Sara, METZGER De Hokseberg 1:26.74 200600262 1:25.89 40.87 1:25.89
11. Kelly, BOSMAN Z&PC Hatto-Heim 1:22.46 199900612 1:27.76 40.85 1:27.76
12. Chantal, VELDHUIS Aquapoldro 1:34.22 200102434 1:34.70 46.61 1:34.70
13. Evi, de WIT Flevo 1:34.45 200804326 1:35.00 42.98 1:35.00
14. Sophie, NIJ BIJVANK Z&PC Hatto-Heim 1:39.02 200405984 1:38.37 46.40 1:38.37

Programmanr. 17 100m wisselslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
30-9-2023 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Olivier, BAAK Aquapoldro NT 201201293 1:43.71 49.95 1:43.71
2. Tim, van PUTTEN De Hokseberg NT 201400323 1:58.43 56.58 1:58.43

Junioren 1 en jonger, Meisjes

DIS Emma, BUITELAAR Flevo NT 201300204
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Sophie, van der KOLK De Hokseberg NT 201201936
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NZC deel 1
Hattem, 30-9-2023

Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
30-9-2023 - 17:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aquapoldro 1 Aquapoldro NT 5:20.28
Fabian, BRUIL 09 39.10 1:20.68 Stijn, KROL 08 36.51 1:20.90
Robin, van BEEK 09 41.89 1:30.09 Fréderique, BEENEN 08 33.21 1:08.61

2. De Hokseberg 1 De Hokseberg 6:19.09 6:05.14
Chiel, POLS 07 40.65 1:27.13 Julia, BOS 09 39.83 1:28.94
Maartje, WALSTRA 07 48.96 1:43.50 Bram, van PUTTEN 11 41.33 1:25.57

3. Flevo 1 Flevo NT 6:44.50
Daniel, MEIJER 06 52.17 1:53.21 Thijs, PIJL 06 32.40 1:14.02
Lieke, MANDEMA 08 59.57 2:05.74 Evi, de WIT 08 42.95 1:31.53

Programmanr. 19 Heren, 200m rugslag Senioren Open
30-9-2023 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 20 Dames, 200m rugslag Senioren Open
30-9-2023 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
30-9-2023 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Barna, ESMAT Aquapoldro 1:24.84 201000125 1:23.36 41.12 1:23.36
2. Lukas, van VEEN Flevo 1:37.28 201002395 1:28.74 43.27 1:28.74
3. Bram, van PUTTEN De Hokseberg NT 201101097 1:38.26 50.23 1:38.26
4. Sjors, PIJL Flevo NT 201100865 1:45.32 52.05 1:45.32
5. Daan, KROEZE Z&PC Hatto-Heim NT 201102351 1:59.71 56.72 1:59.71

AFGEM Serge, BAAK Aquapoldro 1:35.67 201002981
AFGEM T., van BRUGGEN Flevo 1:32.59 201000113

Programmanr. 22 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
30-9-2023 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lianne, LAMMERS Aquapoldro 1:35.05 201102374 1:31.52 1:31.52
2. Maud, LAMFERS Aquapoldro 1:39.57 201201350 1:33.02 44.69 1:33.02
3. Femke, MANDEMA Flevo 1:49.73 201100396 1:42.13 48.60 1:42.13
4. Mirthe, HEERSPINK Aquapoldro NT 201102664 1:46.28 50.02 1:46.28
5. Lizelotte, SCHIPPER De Hokseberg NT 201102850 2:16.99 1:03.25 2:16.99

DIS Lisa, BERNARD Aquapoldro 1:56.70 201102660
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Neomi, VISCH De Hokseberg 1:40.76 201101482 1:35.75 46.79 1:35.75
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Hattem, 30-9-2023

Programmanr. 23 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
30-9-2023 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stijn, KROL Aquapoldro 1:16.62 200804011 1:14.44 36.64 1:14.44
2. Fabian, BRUIL Aquapoldro 1:15.88 200900533 1:14.70 37.03 1:14.70
3. Thijs, PIJL Flevo 1:16.62 200601979 1:21.68 39.42 1:21.68
4. Chiel, POLS De Hokseberg 1:25.61 200700381 1:28.06 40.88 1:28.06
5. Daniel, MEIJER Flevo 1:43.87 200603643 2:02.18 57.67 2:02.18

Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
30-9-2023 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fréderique, BEENEN Aquapoldro 1:17.60 200804444 1:22.48 40.80 1:22.48
2. Robin, van BEEK Aquapoldro 1:25.71 200903518 1:26.17 41.50 1:26.17
3. Maartje, WALSTRA De Hokseberg 1:25.72 200702160 1:27.36 42.57 1:27.36
4. Norah, ROOS Aquapoldro 1:34.31 200704730 1:35.42 46.67 1:35.42
5. Libella, HODES Z&PC Hatto-Heim NT 200903134 1:38.02 48.87 1:38.02
6. Lieke, MANDEMA Flevo 1:42.33 200803138 1:45.19 51.55 1:45.19
7. Silke, WOLTHERS De Hokseberg 2:13.85 200804786 1:55.78 56.83 1:55.78

Programmanr. 25 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
30-9-2023 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Giano, SPOOR Aquapoldro 1:17.83 200900655 1:14.16 36.03 1:14.16
2. Guus, PIJL Flevo 1:30.92 200900691 1:27.92 FJ 1 43.92 1:27.92
3. Robin, van AS Flevo 1:33.74 200803661 1:27.92 FJ 2 43.84 1:27.92
4. K., STEVENS O'REILLY Aquapoldro 1:35.04 200803657 1:31.87 45.10 1:31.87
5. Taeke, SIPKES Aquapoldro NT 200903575 1:51.04 52.11 1:51.04
6. Alon, MEIJER Flevo 1:59.60 200901551 1:58.08 56.16 1:58.08

Programmanr. 26 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
30-9-2023 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Julia, BOS De Hokseberg 1:15.39 200900184 1:20.95 38.71 1:20.95
2. Tessa, ZEVENBERGEN Aquapoldro 1:21.51 201002662 1:23.88 41.51 1:23.88
3. Lisanne, UIL Aquapoldro 1:29.99 201000296 1:30.11 43.07 1:30.11
4. Rinna, LEUSINK De Hokseberg 1:32.27 200900226 1:35.39 47.24 1:35.39
5. S., van der HORST Flevo 1:43.89 201000246 1:36.65 47.63 1:36.65
6. Noa, SMEDES Aquapoldro 1:48.52 201002424 1:36.70 46.91 1:36.70
7. Vera, STROOBACH Z&PC Hatto-Heim NT 200903832 1:41.74 49.78 1:41.74
8. Joyce, VIETS De Hokseberg 1:48.10 200904148 1:44.13 51.14 1:44.13

Programmanr. 27 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
30-9-2023 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alex, VERMEULEN Aquapoldro 34.36 198905811 35.46
2. Delano, WEIJN Aquapoldro 35.20 200003965 36.01
3. Gerco, KWAKKEL Z&PC Hatto-Heim 35.63 199800847 36.30
4. Declan, DROST De Hokseberg 37.06 200100203 37.01
5. Pieter, BUITELAAR Flevo 37.61 197601693 39.38
6. Nathan, POLS De Hokseberg 38.91 200504127 40.01 FJ 1
7. Renzo, MEESTER Flevo 39.69 200202897 40.01 FJ 2
8. Carsten, BRUININK Noord-Veluwe 39.78 200303861 41.94
9. Rik, AGTERHUIS Z&PC Hatto-Heim 43.96 200502017 43.60

10. Ruben, BELDMAN De Hokseberg 44.76 200503575 44.67



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to ZPC Hatto Heim 1-10-2023 12:20 - pagina 7

NZC deel 1
Hattem, 30-9-2023

Programmanr. 27, Heren, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Ruben, DRIESSEN Z&PC Hatto-Heim 42.31 200101659 45.05
12. Lars, BRUININK Noord-Veluwe 42.21 200303865 47.31
13. Thijs, de BOER Z&PC Hatto-Heim 53.21 201102701 50.89
14. Daan, KROEZE Z&PC Hatto-Heim NT 201102351 1:03.24

Programmanr. 28 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
30-9-2023 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rianne, van RIJSSEN Noord-Veluwe 36.67 199702360 38.77
2. Esmée, GROOTHUISMINK De Hokseberg 41.40 200400150 41.96
3. Esther, KUHLMAN Aquapoldro 40.39 199606870 43.33
4. Marieke, HAAFKES Aquapoldro 41.01 200104348 43.54
5. Sara, METZGER De Hokseberg 43.69 200600262 44.17
6. Marit, BROUWER Z&PC Hatto-Heim 43.42 200501626 44.66
7. Bernadette, BARON Aquapoldro 42.25 199601612 44.99
8. Mylène, VELDHUIS Aquapoldro 42.06 199902708 45.12
9. Anna, van der VEEN Flevo 44.54 200803150 45.33

10. Manon, BULTMAN De Hokseberg 45.06 200304214 45.54
11. Kelly, BOSMAN Z&PC Hatto-Heim 43.86 199900612 45.58
12. Evi, de WIT Flevo 50.57 200804326 50.10
13. Sophie, NIJ BIJVANK Z&PC Hatto-Heim 50.71 200405984 50.43
14. Chantal, VELDHUIS Aquapoldro 47.75 200102434 51.07

Programmanr. 29 50m schoolslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
30-9-2023 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Olivier, BAAK Aquapoldro 57.79 201201293 55.58
2. Tim, van PUTTEN De Hokseberg 1:04.11 201400323 1:02.34

DIS Joas, MAASSEN Z&PC Hatto-Heim NT 201202411
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Lauren, BOSCH Z&PC Hatto-Heim NT 201302010 54.48
2. Emma, BUITELAAR Flevo 58.82 201300204 1:01.00
3. Anouk, MULDER Z&PC Hatto-Heim NT 201401788 1:22.81

DIS Maud, KROEZE Z&PC Hatto-Heim NT 201400564
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

AFGEM Sophie, van der KOLK De Hokseberg 1:06.52 201201936

Programmanr. 30 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Junioren 2 en jonger
30-9-2023 - 18:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 31 Heren, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
30-9-2023 - 18:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 32 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
30-9-2023 - 18:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aquapoldro 2 Aquapoldro NT 4:18.54
Alex, VERMEULEN 89 29.18 1:00.90 Stijn, KROL 08 31.60 1:06.22
Giano, SPOOR 09 33.05 1:09.52 Delano, WEIJN 00 29.23 1:01.90

2. Flevo 1 Flevo NT 4:28.39
Frans, de LANGE 92 34.36 1:11.79 Thijs, PIJL 06 30.31 1:04.49
Renzo, MEESTER 02 30.75 1:03.95 Pieter, BUITELAAR 76 1:08.16 1:08.16

3. De Hokseberg 1 De Hokseberg 4:31.50 4:28.85
Chiel, POLS 07 33.47 1:12.79 Ruben, BELDMAN 05 31.10 1:06.10
Declan, DROST 01 31.62 1:05.48 Nathan, POLS 05 30.92 1:04.48

Programmanr. 33 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
30-9-2023 - 18:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 34 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
30-9-2023 - 18:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aquapoldro 2 Aquapoldro NT 2:28.82
Marieke, HAAFKES 01 37.87 Mylène, VELDHUIS 99 34.93
Bernadette, BARON 96 43.60 Esther, KUHLMAN 96 32.42

2. De Hokseberg 1 De Hokseberg 2:33.88 2:31.86
Manon, BULTMAN 03 36.27 Esmée, GROOTHUISMINK 04 35.34
Maartje, WALSTRA 07 43.94 Joyce, VIETS 09 36.31

3. Aquapoldro 3 Aquapoldro NT 2:45.42
Fréderique, BEENEN 08 38.95 Tessa, ZEVENBERGEN 10 35.11
Norah, ROOS 07 52.28 Chantal, VELDHUIS 01 39.08

4. Flevo 1 Flevo NT 3:17.91
Evi, de WIT 08 43.71 Anna, van der VEEN 08 39.47
Lieke, MANDEMA 08 56.46 Sophie, van der HORST 10 58.27

DIS Z&PC Hatto-Heim 1 Z&PC Hatto-Heim 2:39.55
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

Marit, BROUWER 05 37.09 Kelly, BOSMAN 99
Libella, HODES 09 45.44 Sophie, NIJ BIJVANK 04


